R deoucunt expense. In scdō nō. ex. e.

pastoralis. Et dī dari p̄diales statim

cl fructus p̄cipiuntur an qm̄ sepet

in censu uel r̄bucto ul̄ sisse tñ tñ

fuit p̄ talis sepatio. Sicut rusticus.

tenetur decimare q̄s remanet ita

dns h̄ qđ de acto i decimato accepit

ex. e. Tua. ex. e. ist. Cum nō sit i hoi

psonales aut possunt dari. i fine an-

ni. ut si maior utilitas p̄ueniat

ecce qm̄ si p̄minicias soluerentur.

ar. ex. de pignor. ex littis. agnos at

et pullos vitulos et h̄ nec tenent dare

optiones nec detiores. si mediocres ul̄

sicut tñsierint libra pastoris. qđ

decim leuit vlt. venit sacrificur dō.

In digni c̄ eni. dare deo qđ aedignat

ho. d. xlii. c. ult. xvi. q. vii. Omnes

decime. Et nota q̄ quicunqz tēetur ad

decimas p̄soluendas si a cloice ad moit

ad mi. noluit solue. sp̄ellendō ē p̄cen-

suras ecclasticas et p̄ exco. ex. e. ist. Cu

nō sit ex. e. Tua nb. Restat uide qualis deciae sunt dimi-

dende. D̄isiones caonicam h̄es. xii. q. ii. Quatuor ex de-

testa. Bequisisti. vñ q̄ id i paucis ecclias obseruat

edo i calibz. osueti. stand c̄. ex. de sepult. Cifari.

ut de iuste et turpit acquisitis tēatur q̄s dare decimas

ut de meteo senore rapina et silibz. vñ qđ nō. Sal. etc. xxx.

vñ. Qui offert sacrificium de liba pau. q̄ qui victimat filii

i aspectu pris &c. Et inde xxiiij. Non accipies mcedem
 metas n precium sanguinis. Et honor dñm de tuis laborib
 iustis hec alia misericordia ad hoc. r. q. i. Non est putanda. se
 celestinus. m. fidel homo que licite p acquirere sui mur
 muratoe decimas evocare ex e. ex transmissa e. ut qd
 meret; turpiter metetetur non tñ turpiter accipit. Ede id.
 obtur. Cm. Idem & si. v. Quocies. Et decim non d; immuta
 tem rebuere ut ait au? xvi. q. i. legi
 epistam. Et nul oblesia possit; humiliis
 si tempus atumacis n oblesset.
 ex. depositur. ad h. s. decimare alie se
 pionales alie pionales. In personalib;
 distingue qd aut translati dñm pe
 cunie decimande de dante i accipi
 tem & n repetit repetitio ut i mette
 & hystone aut n ut i fure raptore
 symo & usurario. In primo cm ille
 tenetur s; etca. n debet recipere
 qm dñi ille est i scelere ne videatur
 approbare decim eius. sicut & qndq
 respuit etca obloes aliquor obde
 testacioni ciminius iquo iacet ut pu
 ta notorie dissidenciu. Et cor qui op
 pinunt pauperes. d. xx. obloes. Et
 raptor & usurario. Et de rapto. Et
 eo. Et de usuris. qd ionib; Et me
 tricas ul p alius cimen notoriu et
 horrendum xvij. q. iii. Omnes. s;
 post qm pñiam acceperint p etca
 decimas & pñicas recipere qd ut ait au?
 no debet despici in eo. qd fuit qd iam
 igitur esse qd n tñc. d. l. frum. Ius
 cui s. cu no transmittitur dñm si repetit
 repetitio nec ille p facere n etca debet recipere pñura s;

alia clausa alia fabice
 alia paupib; e applicari
 Non accipies. Non revalo
 qd sic iysa. h. s. cõsider
 nram. honor. pubis.
 uij. honor. d. de t. s.
 & c. symoaco sdm. h.
 symo & usum n translati
 dñm s; alios transmittunt
 s; sed os repetit repetit
 quia debitor p recipere
 de usurario. Etca uic
 iuria; omissa est ho
 p recipere a symoaco
 in eo. i. i pecore pem
 tente d; recipere. v. s
 ex. de usi. Quo. v. d. O
 qd inde p decimus et
 obloeb; debitis quas
 axamus de domib; et
 possomib; aliis. s; sue
 uerunt recipere etca
 anq; ad iudicis qndq
 cito deuenissent

Decimas

E

Sacra facie sunt appellendi. Si ergo iudei ne eccl. dipunient tenent ad absulos h. quod non tenent ad decimas personales cum sibi debantur. Sed etiam quod quoniam iudei in hunc in deusura non debet ab eis recipere obloes ne videatur omnicare patrum eorum. Sed in hunc cum loquitur illa deo. Quinto vero autem hunc ad isto titulo per patrem cum aliis exigere obloes debitas. quod ille sunt. quod personales. Decimas autem personales exigere non debet ab eis cum non recipiant iudei ab ea ecclesia facia nec audiatur dina nec faciale sit estimare quantum invenit eccl. personales iudeos habere in illa proxima quam ad decimas personales que puenunt ex industria hominis. neocibus. omnia. etc. ad audiatur. ex deusura. Quarto vero invenit quod iudei appellandi sunt ad decimas et omnis puenit alios quos de parochianis fidelibus si in huiusmodi sequerentur proximam ecclesiam singulis annis recuperare quia sicut in non lau. Huiusmodi est de puentibus personis non plibet ad quos vero non tenetur ut dicat quod tamen intelligit ut etiam quoniam iudei non occupant in proxima loca ut xam solebant habitare et aquibus ecclesiam suavitatem obloes

et huiusdecimas recipere. Dea in prima parte ad personales autem soluendis tenet quoniam in distincte et in unione et iudeus et ecclesia per recipere licet ex parte de tribus et est vero quod ille non sciat per hoc. Qui seminat. hoc traret ecce quod pomerit fructus seminatus. In scripturam sunt de his. ut de semine rapine vel usum vel simili non debet recipere decimas de fructibus alii sic. Qui sciat in bona nam qui sciat in malo de malo metet. Et hoc est prima opinio. **P**rima opinio magis placet. Et quid deinde. sed quod ad personales militibus et aliis layas qui recipiuntur. nec quoniam in distincte decimas. sed utique trax possunt ne eas. et in unione et quod recipere in aliquo casu non moritur per ecclesiam potest eas ut quod non debet pomerit in leuitate. et ulti. petere a quolibet. eas dare leuitate tamen. Omnes decime terre nre sui de pomis sui de fructibus domini sunt et illi sacrificantur. Et per maleficiam. in reuertimur ad me et ego reuertar ad vos dominus exercitium et dixistis in quo reuertemur si affligit hunc dominum quod vos affigitis me tota gens et dixistis ut affigimur

In decimis et primis et in penitentia ma-
ledicta estis. Inste omni decimatori in horre
um meum ut sit cibae in domo mea et pro-
bate me si non appuero. Et ceterum. Ita dominus in luc.
xi. et xxviii. ve uero pheis qui decimam
mentem et ametum et ruitum et omne olus et
petitis iudeo et caritate dei. h. oia optum
facere et illa non obnuntie. Ita luc. xviii.
decimas do omni quod possem. Et 66. laici sui
ab episcopis suis regibus suis quibusque per decimam
aceperint non esse reddidunt sciant se
saclegii crimine amittere et eisne dampna
cos crimen incurrere. xvi. q. vii. Dece-
mas. Et alex. u. i. cal. lat. phibem
ne laici decimas cum aiak suorum piculo.
detinentes in alios laicos possunt alii
tunstite. Si quis uero recipit et ecclae sue non
reddidit xana sepultura pueretur ex
e pium. Ita laici non possunt decima
possidere ex de presb. can. q. Et ut quod
possunt eas tenere in feodum ab ecclesia
quod possit vendi et laico. ar. ex. ne plati-
m. s. c. Querela. Ita expulse uir die h. in no-
m. ex. de his qui sunt a plati. s. m. capli.
Cum applica. i. s. v. h. aut de his decimis
in tlimus que pietuo sunt laicis in feo-
dum occesse. Ita h. in plati. gnat que op-
tima est legum interpretatio. ex. de plati.
ocesse ut ab ecclesia per alaycas unum deo quod suu ab ecclesia pietuo sint
in feodum occesse sufficit unum episcopum. s. m. absq; aucte capli ad h. quod sunt
alicii ecclae in relioso loco. Qd tuum vim est a capl. ex quo non stat memor
tali sint occesse et an valium lat. ib. alex celebrat pietu tuu capla. Querela.
Cum applicar. non cogunt die quod decime non possint dari in feodum. q. i. c.

querela loquuntur de assi-
matore fructuum eorum
ad episcopum. In illo vero capitulo.
Cum apostola recitatitur
statim non ostendit ius.
cadae possunt et iure be-
ditario ad hedges tuis
sunt aut ex donatore
vel alio tytulo tuisque
ad extenuos ad silicium
Aliorū fedez s̄ quoslibet
sunt scđm alios laici
possunt eas transferre
in laicos et laicus qui
ab illis eas recipit
xane dicit curare sepul-
tura ex eis. p̄hūs p̄
opinio benignior est
p̄ceptorem non suo
nomine principalius.
sunt nomine eorum hundam
penes quā remanet

Deu filios. al' tot' fe' mund' eis; in disponi-
tione solo ad h' salvo m'. u' dico. cū.
Io. iau. t. qd' decē duplīcē debent
ecclīs. s. in iunctu dñi obsequij ī eis p̄st-
ti xii. q. i. f. Si g. xvi. Questi. ex. e.
Novū h' iure cum sit me spūale. nō
possunt a layco detinū. qd' tale ius nō
cadit in laicum. ar. x. q. i. hanc p̄suēt
ex de iustit. Cū ī ecclā. Itē debentur ī
signū vniuersalis dñi. xvi. q. i. Reci-
timini. ex. e. Tua nob. z. ist. Cū nō
sit et h' iure cū sit cūmle cadae possunt
in laicū nō tñ vniuersalē. i. nō quo ad
appetatem s̄ quo ad fructū p̄cep-
tionem hodie tñ a tpe. val. lat. ce-
lebrati s̄ alexandro nullom' uilec
collatio decimaz s̄ta eis. cū talis a-
lienatio ul' ī feodatio ī fuit p̄lati
pernit int̄ ecclā. ex. e. p̄hūs. ex. de seu-
ci. vñ si ius nō spūale nec p̄petatis
s̄ p̄cipiendi fructus tempales fuit
cessur. an dictū